PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

PADEIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos ao
emprego permanente mensalista de PADEIRO.

CLAS.  INSC NOME RG OBJ.  PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 015635 Michel Lucas EleutÉrio Da Silva 401063240 70 70 70
2º 015073 Manoel Feliciano Dos Santos 35496343 55 81 68
3º 016730 Givanildo Luiz Dos Santos 330043651 55 79 67
4º 016116 Giseli De Fátima Chagas Amaral Martins 28105914-7 55 72 63,5
5º 016232 Jeferson Fernando Dos Santos Diniz 223695105 50 63 56,5

    Pirassununga, 29 de maio de 2012.

    Ademir Alves Lindo
    Prefeito Municipal